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جدول تابستانی 
هنوز پرتنش است

تکلیف فیلم ها و سالن های نمایش فیلم جهان چه خواهد شد؟

 نسیم »سحر «ی 
با شیب تند

پنجشنبه       20 خرداد 1400      شماره   5958

 جنبه های 
طنزآمیز کرونا

داوود امیریان با اشاره به جنبه های 
تلخ کرونا، به جنبه های طنز آن اشاره 
کرد و از لزوم نوشتن درباره این دوران 
گــفــت. ایـــن نــویــســنــده در گفت وگو 
بــا ایسنا دربـــاره مــواجــهــه ادبــیــات با 
بحران ها از جمله جنگ، بلایای طبیعی 
و بیماری های همه گیر از جمله کرونا، 
اظهار کــرد: اینها جدا از زندگی مردم 
و  محبت  و  عــشــق  مــانــنــد  نیستند، 
تـــرس. یــکــی از بــلایــا مــی تــوانــد جنگ 
باشد. بارها گفته ام می توانیم جنگ 
را در ژانــر وحشت قــرار بدهیم؛ فکر 
کنید زندگی آرامــی داریــد و یک دفعه 
مــغــول هــا حــمــلــه مــی کــنــنــد، مــثــلا در 
دوره خوارزمشاهیان هستید که اوج 
وحشت اســت یا در سوریه یا عراق 
زندگی می کنید و داعش حمله می کند، 
مردان را می کشد و زنان و دختران را 
به اسارت می برد. اینها همه می تواند 
در ژانــر وحشت باشد و اینها بلایای 

طبیعی است.

نمایشگاهی برای 
بازشناسی خود

معاون هنری وزارت فرهنگ و ارشاد 
اسلامی نمایشگاه »نهان بر عیان« را 
آغــاز بازشناسی  فرصتی مغتنم بــرای 
ــای خــــودمــــان بـــرشـــمـــرد.  ــه هــ ــ ــت داشــ
، دومــیــن نمایشگاه  بــه گــزارش مــهــر
مــوزه هنرهای معاصر تــهــران پــس از 
بازسازی با عنوان »نهان بر عیان« با 
معاون  حسینی  سیدمجتبی  حضور 
هنری وزیر فرهنگ و ارشــاد اسلامی، 
ــل هــنــرهــای  ــرک ــدی هــــادی مــظــفــری م
تجسمی، احسان آقایی رئیس موزه 
هنرهای معاصر تهران، شهریار حاتمی 
، عصر سه شنبه افتتاح شد.  کیوریتور
شهریار حاتمی گفت: نمایشگاه »نهان 
بر عیان« در واقع مهندسی تصویر در 
نگارگری ایران است که پروژه پژوهشی 
من به حساب می آید و دربــاره پیوند 
علم و هنر در سده ۸ تا 11 هجری ایران 
است و به صورت تخصصی به نگارگری 
ــردازد. ایـــن پــژوهــش مشخص  ــی پـ مـ
می کند که دستور زبان مشترکی بین 
هنرهای ایــرانــی وجــود دارد که ریشه 

مشترک در علم هندسه دارند.

متخصصان شرکت »فنی ومهندسی پویشگران قزوین« توانسته اند با طراحی و ساخت سامانه ای هوشمند 
برای فراخوانی امدادگران و تیم های احیای قلبی ریوی، به نجات جان بیماران در بیمارستان ها کمک کنند

یع تر با   فراخوانی سر
سامانه هوشمند فراخوان پویش

جواد فخیمی، بنیانگذار و مدیر فنی شرکت »فنی و مهندسی 
پویشگران قزوین« است. او در معرفی این شرکت به جام جم 
می گوید: »مجموعه پویشگران در سال ۸3 با هدف توسعه 
فناوری اطلاعات و ارتباطات، به طور رسمی فعالیتش را آغاز 
کرده است. همین رویکرد باعث شده است تا به امروز موفق 
به طراحی و ساخت دو محصول در حوزه ارتباطات شویم؛ 
یک سامانه مرکز تماس )Call Center( به نام »مرکز تماس 
بــرای فراخوانی  هوشمند پویش« و همچنین سامانه ای 
)Paging( به نام »سامانه هوشمند فراخوان پویش« که کاربرد 
اصلی آن در بیمارستان ها و مراکز درمانی بزرگ است. تولید 
این محصولات نرم افزاری باعث شد در سال 9۸ موفق به اخذ 
گواهی خلاقیت و فناوری از سوی معاونت علمی وفناوری 

ریاست جمهوری شویم.«

محصولات »پویشگران« در یک نگاه
 مرکز تماس هوشمند پویش

تماس  مرکز  سامانه  یک  محصول  ایــن  فخیمی،  به گفته 
ــزاری و منبع باز ــرم افــ ــ ــه بـــه صـــورت ن ــر اســـت ک ــا کــال سِــنــتِ  ی

)Open Source( عمل می کند. طراحی سامانه مرکز تماس 
هوشمند پویش بر پایه شبکه »آی پی« )IP( و کاملا به زبان 
فارسی انجام شده است. با نصب و راه اندازی این سیستم، 
کاربران مختلف یک سازمان می توانند مکالمات گوناگونی را 
در بستر شبکه های داخلی آن سازمان برقرار کنند. برای نمونه 
اکنون دانشگاه علوم پزشکی قزوین به همراه بیمارستان ها 
و مجموعه های وابسته اش، از طریق سرویس مرکز تماس 
هوشمند پویش با یکدیگر در تماس هستند. به این ترتیب 
می توان گفت راه اندازی این سامانه در یک سازمان، امکان 
تبادل اطلاعات در داخــل آن را به وجود مــی آورد و منجر به 

صرفه جویی در زمان و کاهش هزینه های آن سازمان می شود.
از ســامــانــه مــرکــز تــمــاس هــوشــمــنــد پــویــش مـــی  تـــوان در 
شرکت ها و ســازمــان هــای مختلف استفاده کــرد و اکنون 
تقریبا 22 مجموعه در حال بهره گیری از این سامانه هستند 
که از جمله آنها می توان به کارخانجات لوازم خانگی پارس، 
سازمان مدیریت و برنامه ریزی و همچنین دانشگاه های 

علوم پزشکی اشاره کرد.
 سامانه هوشمند فراخوان پویش

هوشمند  سامانه  ــاره  دربـ پویشگران،  شرکت  فنی  مدیر 
فراخوان پویش این گونه توضیح می دهد: »این محصول 
کاملا ایرانی است و تمام بخش های نرم افزاری و سخت افزاری 
آن در کشور تولید می شود. سامانه فراخوان پویش کاربرد 
وسیعی در اعلام کدهای بیمارستانی دارد و دارای ویژگی های 
منحصربه فردی است که آن را نسبت به محصولات مشابه 
داخلی و خارجی متمایز می کند؛ برای مثال استفاده از این 
سامانه، مشتری را از خرید دستگاه هایی مانند تقویت کننده 
« )Amplifire( بی نیاز می کند و می تواند  صدا یا »آمپلی فایر
برعهده بگیرد.  را  آمپلی فایر  نــرم افــزاری نقش  بــه صــورت 
همچنین تمام بلندگوهای یک سازمان را می توان به سامانه 
آنها از طریق  فراخوان پویش متصل کرد تا امکان کنترل 
نرم افزار فراهم شود. این قابلیت به مسؤولان سازمان اجازه 
می دهد پیغام صوتی خاصی را فقط از یک یا تعداد مشخصی 
بلندگو پخش کنند و حتی امکان برنامه ریزی سیستم برای 
پخش پیام در یک تاریخ و ساعت خاص نیز در این سامانه 

هوشمند ایجاد شده است.«
به گفته او یکی دیگر از ویژگی هایی که ایــن سامانه از آن 
برخوردار است و می تواند کاربردی حیاتی در بیمارستان ها 
داشته باشد، امکان استفاه از صفحه کلیدهای مختلف و 

اتصال  همچنین 
ــا بــــه ســیــســتــم  ــ ــه ــ آن
فــــراخــــوان بـــــرای واردکـــــــردن 
ــای دســـتـــوری اســـت؛ در واقـــع از  ــده ک
ایــن قابلیت مــی تــوان صفحه کلیدهای  طــریــق 
مختلف را در بخش های بیمارستان نصب کرد تا هنگام 
بــروز شرایط اضــطــراری بــرای بیماران، بتوان کــادر پزشکی 
را هرچه سریع تر به بخش مربوط فراخوانی کــرد. فخیمی 
در ایــن خــصــوص مــی گــویــد: »یــکــی از مهم ترین شرایطی 
بیمارستان  از  مختلفی  بخش های  در  اســت  ممکن  کــه 
خ بــدهــد، اعـــلام کــد احــیــای قــلــبــی ریــوی )CPR از ســـرواژه  ر
Cardiopulmonary Resuscitation( است. طبق بررسی هایی 
که در این خصوص صورت گرفته، زمان حیاتی برای احیای 
بیمار در چنین وضعیتی حدود سه چهار دقیقه است؛ این 
در حالی است که در بیمارستان های بدون سامانه فراخوان، 
به طور میانگین یک تا دو دقیقه از این فرصت طلایی صرف 
تماس اپراتورها و اطــلاع دادن به تیم احیا می شود. ما در 
سامانه هوشمند فراخوان پویش موفق شده ایم با نصب 
صفحه کلید در هریک از بخش های بیمارستان و تعریف کد 
»#99« به عنوان کد سی پی آر، مدت زمانی که صرف اطلاع به تیم 
احیا می شد را از بین ببریم؛ در واقع با استفاده از این سیستم 
فراخوانی می توان تنها در یک ثانیه و با واردکردن کد مربوط 
، حدود دو دقیقه از این بازه زمانی بسیار حیاتی را  به سی پی آر
برای نجات زندگی بیمار ذخیره کرد.« در حال حاضر از سامانه 
هوشمند فراخوان پویش در بیمارستان های شریعتی تهران، 
ولایت قزوین، کوثر قزوین، شفای تاکستان و شهید رحیمی 
خرم آباد استفاده می شود و تقریبا یک سال ونیم تا دو سال 

از راه اندازی آنها سپری شده است.

ایده های کسب وکار »پویشگران« برای آینده
ــداف شرکت پویشگران می گوید:  اه با  رابطه  فخیمی در 
ــت کــه محصول هوشمند  ــن اس ــدف مــا ای »مهم ترین ه
فراخوان پویش را به تمام بیمارستان های کشور معرفی کنیم 
تا امکان استفاده از آن به عنوان سامانه اصلی فراخوانی در 
بیمارستان ها ایجاد شود؛ زیرا این حوزه با جان انسان ها 
در ارتباط است و حتی اگر با استفاده از این محصول فقط 
جان یک نفر در سال حفظ شود، با توجه به این که حدود 
3000بیمارستان در سطح کشور وجود دارد، می توانیم سالیانه 
جان 3000 نفر را از مرگ نجات دهیم که دستاوردی بسیار 

بزرگی خواهد بود.«
وی می افزاید: »از سامانه فراخوان می توان در زمینه مقابله 
با شرایط بحرانی نیز استفاده کرد؛ به این معنا که هنگام بروز 
حوادث غیرمترقبه یا بلایای طبیعی مانند سیل و زلزله، امکان 
استفاده از این سیستم فراخوانی وجود دارد و می توان با 
استفاده از آن اطلاع رسانی سریع تری به امدادگران داشت تا 

احتمال نجات جان انسان ها افزایش پیدا کند.

info@puyeshco.ir

02191010667  و  02833241300

puyeshco.ir

راه های ارتباطی با شرکت
فنی ومهندسی پویشگران قزوین

ــران، شــهــرک اکــبــاتــان، خــیــابــان بیمه  ــه ت
، پلاک4 پنجم، بن بست صلح پرور

مزایای رقابتی محصول »پویشگران«
بنیانگذار مجموعه پویشگران درباره ویژگی ها و مزایایی که باعث برتری این شرکت نسبت به 
رقبایش شده است می گوید: »یکی از این مزایا، قیمت پایینی است که محصولات ما نسبت 
به پروژه های مشابه دارد؛ این ویژگی ناشی از قیمت تمام شده پایینی است که با استفاده 
از ابزار مناسب و همچنین از طریق برنامه نویسی اختصاصی در ساخت نرم افزارها، موفق 
به ایجاد آن شده ایم.« فخیمی ادامه می دهد: »قابلیت توسعه سریع که از نامحدود بودن 
شبکه ما ناشی می شود، از دیگر ویژگی هایی است که ما را از سایر کسب وکارهای مشابه 
متمایز کرده است؛ برای مثال فرض کنید در سازمانی که 100 دستگاه بلندگو در بخش های 
مختلفش نصب شده است، نیاز به افزودن 20 بلندگوی دیگر به وجود آمده باشد؛ چنین 
شرایطی برای سازمان هایی که از سیستم های آمپلی فایری استفاده می کنند بسیار دشوار 
خواهد بود، زیرا آنها متحمل هزینه های مجدد برای تهیه برخی از سخت افزارهای مورد نیاز 
خواهند شد و این نقطه ضعف بزرگی برای توسعه شبکه به شمار مــی رود. این در حالی 

است که در محصولات ما به دلیل نرم افزاری بودن، می توان تعداد 
نامحدودی بلندگو، خط تلفن، کاربر و ... را به 

سامانه اضافه کرد.«

 »کد 99 به بخش آی سی یو!« این صدای فراخوانی است که از بلندگوهای یک بیمارستان پخش می شود؛ حتما برای شما هم پیش آمده است که وقتی در سالن انتظار بیمارستان نشسته اید 
فراز سهیلی آزاد

نشان ایرانی2

و منتظر رسیدن نوبتتان هستید، صداهایی از بلندگوهای بیمارستان بشنوید و با اعلام کدهای خاصی که شاید مفهومی برای شما نداشته باشد، افراد یا تیم های پزشکی را به بخشی از بیمارستان 
که به اختصار در ادامه با عنوان  فرابخوانند! تا به حال به این فکر کرده اید دستور این فراخوانی را چه شخصی صادر کرده و چه کسی آن را اعلام می کند؟ مجموعه »فنی ومهندسی پویشگران قزوین« )
»پویشگران« به آن اشاره می کنیم( سال هاست در زمینه طراحی و تولید سامانه های هوشمند فراخوانی فعالیت می کند. تا به امروز بیمارستان های بزرگی در کشور از خدمات این شرکت استفاده 

کرده اند. این مجموعه در حقیقت یک شرکت خلاق و فناور است که علاوه بر سامانه های فراخوانی، محصول دیگری نیز تحت عنوان مرکز تماس هوشمند تولید می کند.
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